2) Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego z siedzibą  

w Niegowie przy ul. Klonowej 1.  

Zarząd Powiatu w Policach zobowiązał się do udzielenia dotacji na powierzenie realizacji 

przedmiotowego zadania publicznego;  

1) podmiotowi, o którym mowa w pkt 1, w wysokości 348 000 zł (słownie: trzysta 

czterdzieści osiem tysięcy złotych);  

2) podmiotowi, o którym mowa w pkt 2, w wysokości 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy 

złotych). 

Warunki i zasady przyznania i rozliczenia ww. dotacji zostaną szczegółowo określone                

w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Polickim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu